l’esmentada mancança, focalitzat en les necessitats estructurals que s’hi presenten. 

La durada de la beca serà de quatre mesos, amb una dedicació de 25 hores setmanals, 
de dilluns a divendres, franja matí, i a realitzar entre els mesos de gener i abril de 2026. 

La dotació econòmica total de cada beca serà de quatre mil vuit-cents euros (4.800 €), 
a raó de mil dos-cents euros mensuals (1.200 €). Aquests imports estaran sotmesos a 
les retencions tributàries que siguin procedents. 

FONAMENTS DE DRET 

1. Vista la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de Subvencions (en endavant LGS), 
i el seu Reglament de desenvolupament, aprovat pel Reial Decret 887/2006, de 21 de

[...]

cobertura econòmica al projecte objecte d’aquest dictamen, segons es desprèn dels 
treballs per a l’elaboració del pressupost general de la corporació per al 2026. 

5. Vist que l’import total que es destinarà al foment d’aquestes actuacions és de cent 

cinquanta mil (150.000.-EUR) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
G/20100/92010/48101 de l’exercici 2026, en els termes assenyalats al fonament 
anterior. 

6. Vist el que disposa l’article 23.2 de la LGS, així com a allò previst a l’article 17 i 

següents de l’Ordenança.

[...]

tramitació té el caràcter de tramitació anticipada i, per tant, condicionada a l’existència de 
consignació pressupostaria adequada . 

Base 9. Import individualitzat de les subvencions 

La dotació econòmica individualitzada de cada beca serà d’un import màxim de quatre mil 
vuit-cents euros (4.800 €), que es percebrien en quatre pagaments mensuals d’un import 
de 1.200 €, condicionats a l’assistència efectiva i amb aprofitament que informaran 
mensualment els responsables del curs.  

Aquests imports estaran sotmesos a les retencions tributàries que siguin procedents.

[...]

La durada de la beca és de quatre mesos, amb una dedicació de 25 hores setmanals, 
de dilluns a divendres, franja matí, i a realitzar entre els mesos de gener i abril de 
2026. 

La dotació econòmica total de cada beca serà de quatre mil vuit-cents euros 
(4.800 €), a raó de mil dos-cents euros mensuals (1.200 €). Aquests imports estaran 
sotmesos a les retencions tributàries que siguin procedents. 

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds. 

20 dies hàbils a comptar de l’endemà de la publicació d’aquesta convocatòria en el 
Butlletí Oficial de la Província de Barcelona.

[...]

La duración de la beca es de cuatro meses, con una dedicación de 25 horas semanales, 
de lunes a viernes, franja mañana, y a realizar entre los meses de enero y abril de 2026. 
La dotación económica total de cada beca será de cuatro mil ochocientos euros 
(4.800 €), a razón de mil doscientos euros mensuales (1.200 €). Estos importes estarán 
sometidos a las retenciones tributarias que sean procedentes. 

Pàgina 2
Codi Segur de Verificació (CSV): 9147b659980ed8df46a0   Adreça de validació: https://seuelectronica.diba.cat

Document signat electrònicament. Firmes vàlides.